

Warszawa, dnia 15.09.2022 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-18/2022

### Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnych Wykonawców w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-18/2022 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, którego przedmiotem jest: *Dostawa wraz z rozładunkiem, wniesieniem i ustawieniem 30 sztuk szaf metalowych aktowych dla Zakładu Emerytalno-Rentownego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, do budynku zlokalizowanego przy ul. Pruszkowskiej 17 w Warszawie*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1:

„Czy pod budynek lub w jego najbliższej okolicy do którego dostarczane będą szafy można dojechać samochodem ciężarowym typu TIR?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że pod budynek, w którym będą dostarczane szafy będzie można dojechać samochodem ciężarowym typu TIR.

#### Pytanie nr 2:

„Na który poziom będą wnoszone szafy?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z rozładunkiem, wniesieniem i ustawieniem 30 sztuk szaf metalowych aktowych dla Zakładu Emerytalno-Rentownego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, do budynku zlokalizowanego przy ul. Pruszkowskiej 17 w Warszawie, na piętrze 5 i 7.

#### Pytanie nr 3:

„Jeśli to jest poziom wyższy niż zero czy jest dostępna winda do której wejdzie szafa o wysokości 200 cm?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że w budynku, do którego ma zostać dostarczony przedmiot zamówienia, nie ma dostępnej windy, do której wejdzie szafa o wysokości 200 cm.

#### Pytanie nr 4:

Czy stopki poziomujące i ślizgacze są warunkiem niezbędnym? Pytam, bo pozostałe parametry odpowiadają naszej standardowej szafie TG-3SDB co z pewnością będzie miało wpływ na najkorzystniejszą cenę jaką będę mógł zaproponować.

#### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia wyposażony był m.in. w stopki poziomujące oraz ślizgacze ułatwiające przesuwanie szafy, zgodnie z parametrami określonymi w Tabeli nr 1 - Opisu przedmiotu zamówienia.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DIREKTORA  
Zakładu Emerytalno-Rentownego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

15.09.2022

(data i podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)